

TOIMINTASUUNNITELMA 2016

31.1.2016

Ruoveden metsästysseuran toiminta jatkuu tänäkin vuonna perinteiseen ja totuttuun tapaan. Seuran sääntöjen mahdollinen tarkistaminen toimintaa vastaavalle tasolle.

Seura pitää sääntöjen määräämät talvi- ja kesäkokouksensa sekä ylimääräisiä kokouksia tarpeen mukaan. Sääntöjen tarkistaminen käsitellään talvikokouksessa. Johtokunta kokoontuu ainakin ennen varsinaisia kokouksia ja muuten toiminnan niin vaatiessa. Jaostot kokoontuvat niin ikään tarpeen tullen. Jaostot suunnittelevat talkoita kulloisenkin toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Jatketaan vuosien 2016 ja 2017 koiranäyttelyjen järjestämisen suunnittelua ja toteuttamista yhdessä Pajusen Eräilijöiden kanssa ja mahdollisesti myös tulevien koiranäyttelyn osalta. Yhdistys suunnittelee ja järjestää syksyllä koirakokeita, yksi koe järjestetään Hannun muistokokeena.

Yhdistys liittyy mahdollisesti perustettaviin suurpetoyhteisalueisiin. Suunnitellaan mahdollista liittymistä hirvenmetsästyksen yhteislupa-alueeseen.

Perinteiset seuran mestaruuskilpailut pyritään järjestämään ainakin pilkinnässä pääsiäisenä. Lisäksi osallistutaan mahdollisuuksien mukaan piirin järjestämiin kilpailuihin. Järjestetään jäsenistölle avoimet haulikko- ja kiväärakilpailut. Osallistutaan ampumaradan kunnostamiseen ja siivoustalkoisiin eri suunnitelman mukaan. Järjestetään hirvipeijaiset perinteiden mukaisesti. Noitakäräjille järjestetään laserammunta mahdollisuus, mikäli niille osallistutaan.

Hirvipeijaiset järjestetään taas jahtikauden lopulla, ja ne kohdennetaan koko jäsenistölle perheineen sekä luonnollisesti maanvuokraajille perheineen.

Pidetään koululaisten hirvijahti ja ulkoilupäivä syksyllä 2016 perinteisen mallin mukaan ja jatketaan koululaisille myönnettävien stipendien jakamista keväällä 2016. Jatketaan riistanhoitotyötä huolehtimalla riistapelloista, talviruokinnasta sekä nuolukivi- ja suolapaikoista. Kartoitetaan riistapeltojen kehittämismahdollisuuksia. Johtokunta tekee esityksen Ruoveden Riistanhoitoyhdistykselle riistanhoitotyön palkitsemisesta kesäkokoukseen mennessä.

Majan tai saunan kunnostaminen pyritään jatkamaan uusimalla ikkunoita. Lisäksi järjestetään siivoustalkoot kevään kuluessa. Pyritään valmistamaan linnunpönttöjä, joita jaetaan halukkaille. Rakennetaan alamajalle johtavat portaat kaiteen kanssa.

Johtokunta toivoo jokaiselta jäseneltä aktiivista ja runsaslukuista osallistumista kaikkiin seuran toimintoihin, etenkin talkoisiin ja kilpailujärjestelyihin.

Johtokunta